
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   03.05.2024 №  155  

с. Марёво

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений 
(документов) отдельной категории граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях исполнения Указа Губернатора Новгородской области от 
11.10.2022 № 584 «О мерах поддержки граждан, призванных на военную 
службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о прохождении 
военной службы, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии 
ии выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 
Федерации, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне 
действия специальной военной операции, и членов их семей», Администрация  
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        1.Утвердить комиссию по рассмотрению заявлений (документов) на  
обеспечение твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на 
военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о 
добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные 
Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в служебной 
командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в 
жилых помещениях с печным отоплением, в составе:
Голубева Наталья 
Викторовна

-заместитель Главы Администрации 
муниципального округа, председатель комиссии

Козлова Вера 
Валентиновна

-управляющий делами Администрации 
муниципального округа, заместитель председателя 
комиссии

Виноградова Нина 
Ивановна

-ведущий специалист отдела по экономическому 
развитию Администрации муниципального 
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:



Cерийный номер сертификата:
00849B830FDC74D2B5B1A7FEECC449042C
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 03.05.2024 16:32
Срок действия: с 19.06.2023 по 11.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Базикова Надежда 
Валентиновна

-заведующий отделом по мобилизационной 
подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям Администрации муниципального 
округа

Васильева Елена 
Викторовна

-заведующий отделом по экономическому 
развитию Администрации муниципального округа

Васильева Ирина 
Евгеньевна

-главный специалист отдела ЗАГС социального 
комитета Администрации муниципального округа

Лупанова Александра 
Михайловна

-директор областного бюджетного учреждения 
социального обслуживания «Комплексный центр 
социального обслуживания» (по согласованию)

Петров Владимир 
Дмитриевич

-начальник Управления по предоставлению 
социальных выплат ГОКУ "Центр социального 
обслуживания и выплат (по согласованию)

Плотникова Татьяна 
Алексеевна

-заведующий отделом муниципального 
имущества, архитектуры и строительства 
Администрации муниципального округа

Рекечинская Надежда 
Аркадьевна

-военно-учётный работник Администрации 
муниципального округа

Фёдорова Мария 
Фёдоровна

- Глава территориального отдела Администрации 
муниципального округа

Ючайко Светлана 
Анатольевна

-главный специалист юридического отдела 
Администрации муниципального округа

Яковлева Ольга 
Анатольевна

-председатель комитета финансов Администрации 
муниципального округа

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа от 24.01.2023 № 27 «Об утверждении состава комиссии 
по рассмотрению заявлений (документов) отдельной категории граждан».
       3. Действие постановления распространяется на правоотношения, 
возникшие с 25 января 2024 года.
      4. Опубликовать постановление в муниципальной  газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                     С.И. Горкин

                                                        


